Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - NAPNE/JFR/DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 30 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES – NAPNE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus José de Freitas, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado  final do Processo Seletivo
Simplificado de Monitores, conforme as disposições do Edital nº 01/2025 – NAPNE.

Abaixo, segue a relação dos(as) candidatos(as), acompanhada do resultado:

CANDIDATO RESULTADORESULTADO

Joseline Costa dos Santos Aprovada

Vanda Kelly Araújo Silva Aprovada

Francisco Vitor Da Rocha Pierote Aprovado

Francisca Larisse Araújo da Silva Aprovada

Francisco Bruno Cardoso Lira Aprovado

Dayelle Pereira de Moraes Aprovada

Antonio Francisco Rocha Junior
Classificado (CR)

Item 8.1 do edital

Francisco Luciano de Macedo Feitosa
Eliminado

Item 10.3 do edital

*CR - cadastro reserva

José de Freitas – PI, 30 de junho de 2025.

NAPNE – IFPI Campus José de Freitas

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ethiamara da Silva Sousa VenusEthiamara da Silva Sousa Venus, COORDENADOR(A) - FG0001 - NAPNE/JFR-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITASCOORDENADOR(A) - FG0001 - NAPNE/JFR-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 30/06/2025 11:16:26.
Jose dos Santos de MouraJose dos Santos de Moura , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DG-JOFREIT-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITASDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DG-JOFREIT-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 30/06/2025 11:24:21.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 30/06/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369314
f176865251

	Documento assinado eletronicamente por: